
                          
	            Stor familierabatt på cruise med 

     Norwegian Epic i Middelhavet sommeren 2012                 

Familier med barn får svært gode barnepriser på cruise med Norwegian Epic sommeren 2012

* Reiser du alene med ett barn i lugaren, får barn opp til 18 år 50% rabatt av voksen pris. 
* En familie på 4, med 2 voksne og 2 barn under 18 år, som bestiller to lugarer, betaler kun for 3 personer! 
* En familie på 6 personer, med 2 voksne og 4 barn under 18 år, som bor i to lugarer betaler for 3 personer + 
barnepris for 2 personer. 
* NCLs faste barnepris når barn deler lugar med to fullt betalende er ca kr 700,- pr barn for 1 ukes cruise. 
Familietilbudet gjelder for alle seilingerne sommeren 2012.  Bestiller du ditt cruise innen 31. oktober, vil du i 
tillegg til  familierabatten også få opp til $500 pr lugar i lommepenger som du kan bruke om bord på skipet. 

Norwegian Epic er NCLs nyeste 
stolthet og er et helt unikt skip. Her 
finner du hele 21 restauranter, 20 
barer og salonger, stort spa, trenings-
senter, bowlingbaner, klatrevegg 
og et stort utendørs sportanlegg. På 
soldekket er det flere svømmebas-
seng, 5 boblebad og Aquapark med 
3 vannsklier. Skipet tar opp til 4100 
passasjerer og ble bygd i 2010. 

Innv. lugar fra 5.190,-
Utv. lugar med balkong fra 7.150,-  

Prisen gjelder  pr. person, inkl. cruise,  samt 
skatter og avgifter.  
Tillegg for: flyreise til Barcelona t/r, trans-
port flyplass-havn, drikkvarer, organiserte 
utflukter i land under cruiset samt tips.
Vi skreddersyr flyreise og hotell etter dine 
ønsker med avreise fra ønsket flyplass i 
Norge. Forbehold om ledig kapasitet og 
trykkfeil.

Norwegian Epic seiler fra Barcelona 
ukentlig 29. apr  - 24. okt. 2012. 

Søn:   Barcelona, Spania 
Man:  Til sjøs 
Tir:     Napoli, Italia 
Ons:   Civitavecchia/Roma, Italia 
Tor:    Livorno/Firenze/Pisa, Italia 
Fre:    Villefrance, Frankrike 
Lør:    Marseilles, Frankrike 
Søn:   Barcelona, Spania

For mer informasjon og bestilling kontakt vår cruiseavdeling på 
telefon 23 21 30 40 (man - fre 08.30 - 16.30) eller mail til cruise@apollo.no


